
INSTRUKCIJA MĀCĪBSPĒKIEM 
klātienes nodarbību laikā 

 
Vispārīgi noteikumi 

1. Ja nav iespējams nodarbību organizēt attālināti, tad nodarbības organizēšana klātienē ir jāsaskaņo ar 
studiju programmas direktoru. Lēmumu par nodarbību organizēšanu klātienē pieņem studiju 
programmas direktors, iepriekš lēmumu saskaņojot ar dekānu. 

2. Studiju programmas īstenošanā klātienē piedalās tikai personas ar derīgu vakcinācijas vai pārslimošanas 
sertifikātu. 

3. Mācībspēkam ir pienākums veikt studējošo identifikāciju pēc derīga personu apliecinoša dokumenta 
uzrādīšanas un pārliecināties par vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikāta esamību (studējošajam ir 
pienākums uzrādīt sertifikātu drukātā formā) 

4. Mācībspēks reģistrē studējošo apmeklētību atbilstoši augstskolā noteiktajai procedūrai, vienlaikus 
izdarot atzīmes par studējošo vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikāta esamību. 

5. Mācībspēks nekādā gadījumā nedrīkst pielaist pie praktiskajām nodarbībām studējošo, kurš nevar ar 
sertifikātu apliecināt vakcinācijas vai izslimošanas faktu. 

6. Mācībspēks nodrošina regulāru telpu vēdināšanu (vismaz 15 minūtes ne retāk kā ik pēc divām stundām). 
 
Līdz 2021.gada 10.oktobrim 

1. Klātienē var piedalīties personas kurām ir derīgs Covid-19 sertifikāts par vakcināciju vai pārslimošanu, kā 
arī ar testēšanas sertifikātu par negatīvu Covid-19 testu, kurš veikts pēdējo 48 stundu laikā. 

2. Telpās līdz 30 cilvēkiem. 
3. Ja telpā ir arī personas, kas nevar apliecināt vakcinācijas vai izslimošanas faktu (personas ar testēšanas 

sertifikātu), vakcinētās un pārslimojušās personas var neievērot prasību par masku nēsāšanu, bet katram 
mācību dalībniekam jānodrošina vismaz 3 m2 telpas. 

 
Sākot ar 2021.gada 10.oktobri 

1. Studiju procesā klātienē piedalās vienīgi tās personas, kurām ir derīgs Covid-19 sertifikāts par vakcināciju 
vai pārslimošanu. 

2. Netiek noteikti kvantitatīvi ierobežojumi studējošo skaitam auditorijās un telpas platības ierobežojumi. 


